

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Agathos ApS**

**Maglehøjvej 45, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 35 81 17 88**

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2025.

---

Jacob Rosenfelt Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agathos ApS Maglehøjvej 45 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 35 81 17 88
	Stiftet: 17. marts 2014
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jacob Rosenfelt Christensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S, Ølstykke

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve konsulentbistand samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615 t.kr. mod 2.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.498</b>	<b>-33.619</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.652.400	2.550.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.453</u>	<u>-65.734</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.605.449</b>	<b>2.450.647</b>
Skat af årets resultat	<u>9.746</u>	<u>21.758</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.615.195</u></b>	<b><u>2.472.405</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.480.195</u>	<u>2.350.405</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.615.195</u></b>	<b><u>2.472.405</u></b>

**Balance 30. april****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.588.631	10.588.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.588.631	10.588.631
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.588.631</b>	<b>10.588.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	216
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.026.982	1.321.320
Tilgodehavender i alt	1.026.982	1.321.536
Likvide beholdninger	813.764	255.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.840.746</b>	<b>1.577.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.429.377</b>	<b>12.165.693</b>

**Balance 30. april****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.661.769	9.181.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.846.769</b>	<b>9.353.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.320.162
3 Selskabsskat	899.236	1.299.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	899.236	2.619.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.000	0
Selskabsskat	284.206	0
Anden gæld	266.166	177.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.372	192.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.582.608</b>	<b>2.812.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.429.377</b>	<b>12.165.693</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	9.181.574	122.000	9.353.574
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.480.195	135.000	1.615.195
	<b>50.000</b>	<b>10.661.769</b>	<b>135.000</b>	<b>10.846.769</b>

**Noter**

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.802	65.346
Andre finansielle omkostninger	<u>2.651</u>	<u>388</u>
	<b><u>22.453</u></b>	<b><u>65.734</u></b>
<b>2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>1.320.162</u>
<b>Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.320.162</u></b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>899.236</u>	<u>1.299.562</u>
	<b><u>899.236</u></b>	<b><u>1.299.562</u></b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
